
  

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

JU OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA ZENICA 

 
Broj: 612/21 
Datum: 17.8.2021.godine  
 
 

Na osnovu člana 72. Zakona o osnovnoj školi („Sl. Novine Ze-do kantona“ broj 03/18) i Kriterija o načinu bodovanja kandidata prilikom 
zasnivanja radnog odnosa nastavnika, stručnih saradnika i odgajatelja i ostalih radnika u osnovnim i srednjim školama i đačkim domovima na 
području Zeničko-dobojskog kantona („Sl. Novine Ze-do kantona“ broj 01/18), Direktor objavljuje: 

 
 

PRELIMINARNU RANG LISTU 
kandidata koji su se prijavili na Konkurs/Oglas za popunu  

upražnjenih radnih mjesta 
u školskoj 2021/2022. godini od 03.08.2021. godine  

 
 
 

 
KONKURS 

Datum objave 03.08.2021.godine – Sedmične novine Naša Riječ 

Datum zatvaranja konkursa 11.08.2021.godine (zadnji dan za predaju dokumentacije) 

 
 
 
 



  

 

 
1. NASTAVNIK/CA KLAVIRA I KOREPETICIJE 

– 21 čas sedmično, na određeno radno vrijeme, do povratka radnice sa porodiljskog bolovanja, a najkasnije do 
04.11.2021.godine  
 

prijavljenih kandidata zaključno sa rednim brojem 5 

 Kandidat Ahemd Juhić-nepotpuna dokumentacija (dokaz o izučavanju predmeta klavir na Muzičkoj akademiji 8 semestara). 
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  STRUČNI                                       

1 Aida Pruščanović   4 2 249 37,35 0,00 0,00  0,00 0,00 249 3         46,35           46,35 

2 Ilma Čerim   4,5 2 72 10,80 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00       1,50 18,80     18,80 

  
STRUČNI POD 
IZUZETNO                                       

3 Demir Buljubašić  4,5 2 44,00 6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     13,10       13,10 

4 Damir Dajić  4 2 23,00 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    1,50 8,95       8,95 

                     

 
NE ISPUNJAVAJU 
USLOVE KONKURSA                    

5 Aida Masnik                    



  

 

 
NASTAVNIK/CA KLAVIRA I KOREPETICIJE 
 

- 9 časova sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 
 

Prijavljenih kandidata zaključno sa rednim brojem 8 

 
 Kandidat Ahmed Juhić-nepotpuna dokumentacija (dokaz o izučavanju predmeta klavira na Muzičkoj akademiji 8 semestara) 
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  STRUČNI                                       

1 Ilma Čerim   4,5 2 72,00 10,80 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00        1,50 18,80     18,80 

2 Lejla Tucaković   4,5 2 30,00 2,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00       1,50 12,50     12,50 

  
STRUČNI POD 
IZUZETNO                                       

3 Džan Dervišević  4 2 55,00 8,25 14,0 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00     15,65   15,65 

4 Sead Bajramović  4 2 43,00 6,45 0,00 0,00 12,0 1,80 0,00 0,00     14,25   14,25 

5 Demir Buljubašuić  4,5 2 44,0 6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     13,10   13,10 

6 Damir Dajić  4 2 23,00 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    1,50 8,95   8,95 

                     

 
NE ISPUNJAVAJU 
USLOVE KONKURSA                    

7 Eldar Alajbegović                    

8 Aida Masnik                    



  

 

 
 
 

2. NASTAVNIK/CA GITARE 
2.1 – 21 čas sedmično, na određeno radno vrijeme, do povratka radnika sa funkcije, a najkasnije do 15.08.2022.godine, 

 
TABELA 3. Prijavljeni kandidati zaključno sa rednim brojem 4 
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STRUČNI 

 
                                      

1 Džanin Zeković  4  35,00 5,25 1,00 0,10 0,00 0,00 9,00 0,90     10,25   10,25 

  
STRUČNI POD 
IZUZETNO                                       

2 
 
Aida Ajdin 
   4  2 72,00 10,80  0,00 0,00  0,00 0,00 69,00 3,00         17,80     17,80 

 
NE ISPUNJAVAJU 
USLOVE KONKURSA                    

3 Adis Hatunić                    

4 Džejna Hasić                    



  

 

 
 
 

NASTAVNIK/CA GITARE 
 

2.2 – 21 čas sedmično na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine  
Prijavljeni kandidati zaključno sa rednim brojem 5 
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  STRUČNI                                       

1 Ajla Talić   4 2 57,00 8,55 0,00 0,00  0,00 0,00 33,00 3,00         17,55     17,55 

2 Džanin Zeković  4  35,00 5,25 1,00 0,10 0,00 0,00 9,00 0,90     10,25   10,25 

  
STRUČNI POD 
IZUZETNO                                       

3 Aida Ajdin   4 
 

72,00 10,80  0,00 0,00  0,00 0,00 69,00 3,00         17,80     17,80 

 
NE ISPUNJAVAJU 
USLOVE KONKURSA                    

4 Adis Hatunić                    

5 Džejna Hasić                    



  

 

 
 
 

NASTAVNIK/CA GITARE 
 

2.3 – 21 čas sedmično na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine  
 Prijavljeni kandidati zaključno sa rednim brojem 5 
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  STRUČNI                                       

1 Ajla Talić   4 2 57,00 8,55 0,00 0,00  0,00 0,00 33,00 3,00         17,55     17,55 

2 Džanin Zeković  4  35,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,90     10,25   10,25 

  
STRUČNI POD 
IZUZETNO                                       

3 Aida Ajdin   4 
 

72,00 10,80  0,00 0,00  0,00 0,00 69,00 3         17,80     17,80 

 
NE ISPUNJAVAJU 
USLOVE KONKURSA                    

4 Adis Hatunić                    

5 Džejna Hasić                    



  

 

 
 

 
NASTAVNIK/CA GITARE 

 
2.4 – 15 časova sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022. godine  

Prijavljeni kandidati zaključno sa rednim brojem 5 
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STRUČNI  

 
                                      

1 Džanin Zeković   4   35,00 5,25  0,00 0,00  0,00 0,00 9,00 0,90         10,25     10,25 

 
STRUČNI POD 
IZUZETNO                    

2 Aida Ajdin  4  72,00 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 3,00     17,80   17,80 

 
NE ISPUNJAVAJU 
USLOVE KONKURSA                    

3 Adis Hatunić                    

4 Džejna Hasić                    

5 Neven Omerspahić                    



  

 

 
 

 
3. NASTAVNIK/CA FLAUTE 

- 21 čas sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 
 
       Prijavljeni kandidati zaključno sa rednim brojem 3 
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 STRUČNI                    

1 Džensena Muratović   4  2 81,00 12,15 3,00 0,30  0,00 0,00 21,00 2,10         20,55     20,55 

2 Amina Mešan  4  20,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,90     7,90   7,90 

3 Rubina Ramović  4  16,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 1,10     7,50   7,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
4. NASTAVNIK/CA FLAUTE 

- 2 časa sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 
 
       Prijavljeni kandidati zaključno sa rednim brojem 3 
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 STRUČNI                    

1 Džensena Muratović   4  2 81,00 12,15 3,00 0,30  0,00 0,00 21,00 2,10         20,55     20,55 

2 Amina Mešan  4  20,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,90     7,90   7,90 

3 Rubina Ramović  4  16,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 1,10     7,50   7,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
5. NASTAVNIK/CA VIOLONČELA 
5.1 - 21 čas sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 

 Prijavljeni kandidati zaključno sa brojem 1 
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  STRUČNI                                       

1 Merima Medžić   4 2 64,00 9,60 0,00 0,00  0,00 0,00 64,0 3,00         18,60     18,60 



  

 

 
4.NASTAVNIK/CA VIOLONČELA 
5.2 - 2 časa sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 

Prijavljeni kandidati zaključno sa brojem -------- 

 
 
Nije bilo prijavljenih kandidata 
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6. NASTAVNIK/CA TRUBE 

- 11 časova sedmično, na određeno radno vrijeme do povratka radnika sa funkcije, a najkasnije do 15.08.2022.godine 
 
Prijavljeni kandidati zaključno sa brojem 2 
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7. NASTAVNIK/CA TRUBE 

- 3 časa sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 
 
Prijavljeni kandidati zaključno sa brojem 2 
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8. NASTAVNIK/CA  VIOLINE 
8.1 – 21 čas sedmično, na određeno radno vrijeme do povratka radnice sa porodiljskog bolovanja, a najkasnije do 

09.11.2021.godine 
Prijavljeni kandidati zaključno sa brojem 5 
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  STRUČNI                                       

1 Belma Košpo   4 2 78,00 11,70 13 1,30  0,00 0,00 58,00 3,00         22,00     22,00 

2 Adnan Handanagić   4  2 60,00 9,00  0,00 0,00  0,00 0,00 2,00 0,20         15,20     15,20 

3 Suada Muzaferija  4 2 59,00 8,85 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00     14,95   14,95 

4 Amila Sarać  4 2 43,00 6,45 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,60     13,05   13,05 

5 Ajla Đidić  4  8,00 1,20 2,00 0,20 0,00 0,00 8,00 0,80     6,20   6,20 



  

 

9. NASTAVNIK/CA  VIOLINE 
9.1 – 21 čas sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 

Prijavljeni kandidati zaključno sa brojem 8 
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  STRUČNI                                       

1 Alma Šatorović   4,5 2 126,0 18,90 2,00 0,20  0,00 0,00 60,00 3,00         28,60     28,60 

2 Belma Košpo   4  2 78,00 11,70  13,0 1,30  0,00 0,00 58,00 3,00         22,00     22,00 

3 Adnan Handanagić  4 2 60,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,20     15,20   15,20 

4 Suada Muzaferija  4 2 59,00 8,85 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00     14,95   14,95 

5 Amra Hodžić  4,5 2 49,00 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     13,85   13,85 

6 Amila Sarać  4 2 43,00 6,45 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,60     13,05   13,05 

7 Alja Đidić  4  8,00 1,20 2,00 0,20 0,00 0,00 8,00 0,80     6,20   6,20 

8 Dželila Radovović  4,5  4,00 0,60 7,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00     5,80   5,80 



  

 

 
 

9.2 – 5 časova sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 
Prijavljeni kandidati zaključno sa brojem 7 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  STRUČNI                                       

1 Alma Šatorović  4,5 2 126,0 18,90 2,00 0,20 0,00 0,00 60,00 3,00     28,60   28,60 

2 Belma Košpo   4  2 78,00 11,70  13,0 1,30  0,00 0,00 58,00 3,00         22,00     22,00 

3 Adnan Handanagić  4 2 60,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,20     15,20   15,20 

4 Suada Muzaferija  4 2 59,00 8,85 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00     14,95   14,95 

5 Amila Sarać  4 2 43,00 6,45 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,60     13,05   13,05 

6 Alja Đidić  4  8,00 1,20 2,00 0,20 0,00 0,00 8,00 0,80     6,20   6,20 

7 Dželila Radovović  4,5  4,00 0,60 7,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00     5,80   5,80 



  

 

 

7. NASTAVNIK/CA HARMONIKE 

 - 21 čas sedmično, na određeno radno vrijeme, do povratka radnice sa bolovanja, a najkasnije do 15.08.2022.godine 

Prijavljenih kandidata zaključno sa brojem 2 
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 STRUČNI                    

1 Muharem Osmanagić  4  19,00 2,85 1,00 0,10 0,00 0,00 9,00 0,90     7,85   7,85 

2 Azmir Halilović  4,5  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    1,50 6,00   6,00 



  

 

 
10. NASTAVNIK/CA KLARINETA 

- 10 časova sedmično, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 
 

Prijavljenih kandidata zaključno sa brojem 1 
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  STRUČNI                                       

1 Armin Smriko  4  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00      1,50 5,50   5,50 



  

 

 

 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

JU OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA ZENICA 
 

 

PRELIMINARNA RANG LISTA 

kandidata koji su se prijavili na Oglas za popunu upražnjenih radnih mjesta u školskoj 2021/2022. godini 

od 03.08.2021.godine 

 

 

Datum objave 03.08.2021.godine – sedmične novine Naša Riječ 

Datum zatvaranja oglasa 11.08.2021.godine 

(zadnji dan za predaju dokumentacije) 



  

 

 

1. ADMINISTRATIVNO-FINANSIJSKI RADNIK/CA ŠKOLE 

- 89% norme, na određeno radno vrijeme,  a najkasnije  do 15.08.2022.godine 

Prijavljenih kandidata zaključno sa brojem 11 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Nejra Tica   4   161,0 24,15 0,00 0,00  0,00 0,00 5,00 0,50         28,65 
 

  28,65 

2 Edin Veledar  4  121,0 18,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     22,15   22,15 

3 Alma Fetić-Omerčić   4   23,00 3,45 115,0 11,50  0,00 0,00 0,00 0,00         18,95 
 

  18,95 

4 Vedrana Kupusović   4   40,00 6,00 65,00 6,50  0,00 0,00 0,00 0,00         16,50 
 

  16,50 

5 
Aida Mujčinović-
Prijić  4  39,00 5,85 28,00 2,80 0,00 0,00 5,00 0,50     13,15   13,15 

6 Mirela Spahić  4  37,00 5,55 35.00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00     13,05   13,05 

7 Harisa Herceg  4  36,00 5,40 28,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00     12,20   12,20 

8 Dženita Zukić  4  16,00 2,40 41,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00     10,50   15,00 

9 Emsad Muflizović  4  7,00 1,05 37,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00     8,75   8,75 



  

 

10 Mirha Šarić  4  0,00 0,00 36,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00     7,60   7,60 

11 Muhamed Selimović  4  0,00 0,00 21,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00     6,10   6,10 

 

 Kandidat Amela Mrkalić ne ispunjava uslove konkursa u pogledu stručne spreme 

 

 

 

2. HIGIJENIČAR/KA ŠKOLE 

2.1 - Puna radna norma, na određeno radno vrijeme, a najkasnije do 15.08.2022.godine 

Prijavljenih kandidata zaključno sa rednim brojem 29 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Mirsada Bašić  75,00%      312,0 46,80  0,00 0,00   0,00 0,00 0,00         0,00     Tehn.višak 

2 Ekinović Belkisa 26,67% 
 

  232,0 34,80 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00         0,00 
 

  Tehn.višak 

3 Ishak Selimović 95,00%   74,00 11,10 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00     0,00   Teh. višak 

3 Almira Aganhodžić   1,5   110,0 16,50 173,0 17,30 0,00 0,00 34,0 3,00         50,25 11,95   50,25 

4 Semir Smajlović   1   41,0 6,15 189.0 18,90  0,00 0,00 0,00 0,00         40,00 2+11,95   40,00 



  

 

5 Edina Šahdan-Mehdi  0,5  110 16,50 229,0 22,90 0,00 0,00 0,00 0,00     39,90   39,90 

6 Aida Bujak  1,0  1,0 0,15 387,0 38,70 0,00 0,00 0,00 0,00     39,85   39,85 

7 Mubina Kaknjo  0,50  0,00 0,00 374,0 37,40 0,00 0,00 0,00 0,00     37,90   37,90 

8 Aida Mujić  1,50  15,0 2,25 217,0 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00     37,40   37,40 

9 Latifa Durmić  1,50  24,0 3,60 156,0 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00     32,65 11,95  32,65 

10 Mirnes Mahmić  1  85,0 12,75 39,0 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00     31,60 2+11,95  31,60 

11 Senad Muharemović  1  69,0 10,35 172,0 17,20 0,00 0,00 0,00 0,00   2  30,55   30,55 

12 
 
Zikret Ahmić  1  102 15,30 5,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00     28,75 11,95  28,75 

13 Vahdeta Imamović  1  0,00 0,00 267,0 26,70 0,00 0,00 0,00 0,00     27,70   27,70 

14 Edina Duirmić  1  19,00 2,85 257 25,70 0,00 0,00 0,00 0,00     29,55   29,55 

15 Zumrija Mujkić  0,50  0,00 0,00 243,0 24,30 0,00 0,00 0,00 0,00     24,80   24,80 

16 Emina Telalović  0,50  127,0 19,05 46,0 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00     24,15   24,15 

17 Mevlida Karalić  0,50  39,0 5,85 165,0 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00     22,85   22,85 

18 Fatima Skopljak  0,50  32,0 4,80 148,0 14,80 0,00 0,00 0,00 0,00     22,10   22,10 

19 Damira Sivac  1,0  0,00 0,00 200 20,0 0,00 0,00 0,00 0,00     21,00   21,00 

20 Murisa Bajramović  1,50  28,00 4,20 113,0 11,30 0,00 0,00 28,0 2,80     19,80   19,80 

21 Jasmina Bejtić  1,0  0,00 0,00 187,0 18,70 0,00 0,00 0,00 0,00     19,70   19,70 

22 Almedina Spahić  1,50  9,00 1,35 153,0 15,30 0,00 0,00 0,00 0,00     18,15   18,15 

23 Murisa Kovač  0,50  3,00 0,45 159,0 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00     16,85   16,85 

24 
Vernesa Stupar-
Mujčinović  1,50  0,00 0,00 149,0 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00     16,40   16.40 

25 Ramila Smriko  0,50  0,00 0,00 130,0 13.00 0,00 0,00 0,00 0,00     13,50   13,50 

26 Meliha Čedić  1,0  0,00 0,00 51,0 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00     6,10   6,10 

27 Mevlida Mušinović  1,50  0,00 0,00 26,00 2,60 0, 00 0,00 0,00 0,00     4,10   4,10 

28 Vahida merdić  0,50  0,00 0,00 28,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00     3,30   3,30 

29 Sabira Kobić  1,50  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1,50   1,50 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Mirsada Bašić  75,00%      312,0 46,80  0,00 0,00   0,00 0,00 0,00         0,00     Tehn.višak 

2 Ekinović Belkisa 26,67% 
 

  232,0 34,80 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00         0,00 
 

  Tehn.višak 

3 Ishak Selimović 95,00%   74,00 11,10 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00     0,00   Teh. višak 

3 Almira Aganhodžić   1,5   110,0 16,50 173,0 17,30 0,00 0,00 34,0 3,00         50,25 11,95   50,25 

4 Semir Smajlović   1   41,0 6,15 189.0 18,90  0,00 0,00 0,00 0,00         40,00 2+11,95   40,00 

5 Edina Šahdan-Mehdi  0,5  110 16,50 229,0 22,90 0,00 0,00 0,00 0,00     39,90   39,90 

6 Mubina Kaknjo  0,50  0,00 0,00 374,0 37,40 0,00 0,00 0,00 0,00     37,90   37,90 

7 Aida Mujić  1,50  15,0 2,25 217,0 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00     37,40   37,40 

8 Latifa Durmić  1,50  24,0 3,60 156,0 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00     32,65 11,95  32,65 

9 Mirnes Mahmić  1  85,0 12,75 39,0 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00     31,60 2+11,95  31,60 

10 Senad Muharemović  1  69,0 10,35 172,0 17,20 0,00 0,00 0,00 0,00   2  30,55   30,55 

11 
 
Zikret Ahmić  1  102 15,30 5,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00     28,75 11,95  28,75 

12 Edina Duirmić  1  19,00 2,85 257 25,70 0,00 0,00 0,00 0,00     29,55   29,55 

13 Zumrija Mujkić  0,50  0,00 0,00 243,0 24,30 0,00 0,00 0,00 0,00     24,80   24,80 

14 Emina Telalović  0,50  127,0 19,05 46,0 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00     24,15   24,15 

15 Mevlida Karalić  0,50  39,0 5,85 165,0 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00     22,85   22,85 

16 Fatima Skopljak  0,50  32,0 4,80 148,0 14,80 0,00 0,00 0,00 0,00     22,10   22,10 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Damira Sivac  1,0  0,00 0,00 200 20,0 0,00 0,00 0,00 0,00     21,00   21,00 

18 Murisa Bajramović  1,50  28,00 4,20 113,0 11,30 0,00 0,00 28,0 2,80     19,80   19,80 

19 Jasmina Bejtić  1,0  0,00 0,00 187,0 18,70 0,00 0,00 0,00 0,00     19,70   19,70 

20 Almedina Spahić  1,50  9,00 1,35 153,0 15,30 0,00 0,00 0,00 0,00     18,15   18,15 

21 Murisa Kovač  0,50  3,00 0,45 159,0 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00     16,85   16,85 

22 
Vernesa Stupar-
Mujčinović  1,50  0,00 0,00 149,0 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00     16,40   16.40 

23 Ramila Smriko  0,50  0,00 0,00 130,0 13.00 0,00 0,00 0,00 0,00     13,50   13,50 

24 Meliha Čedić  1,0  0,00 0,00 51,0 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00     6,10   6,10 

25 Mevlida Mušinović  1,50  0,00 0,00 26,00 2,60 0, 00 0,00 0,00 0,00     4,10   4,10 

26 Vahida merdić  0,50  0,00 0,00 28,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00     3,30   3,30 

27 Sabira Kobić  1,50  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1,50   1,50 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Drenko Blagajčević   1   84,0 12,60 168,0 16,80  0,00 0,00 33,0 3,30         43,81 10,11   43,81 

2 Faris Dizdarević  1  77,0 11,55 207 20,70 0,00 0,00 0,00 0,00     43,36 10,11  43,36 

3 Semir Smajlović   1   41,0 6,15    189 18,90  0,00 0,00 0,00 0,00      2,0   38,16 10,11   38,16 

4 Ezudin Isaković   1   23,0 3,45     215 21,50  0,00 0,00 0,00 0,00         36,06  10,11         36,06 

5 Semir Dautović  1  6,00 0,90 
       
240,0 24,0 0,00 0,00 0,00 0,00     36,01 10,11  

                       
36,01               

6 Merim Misimović  1,50  32,0 4,80 
     
240,0 24,0 0,00 0,00 0,00 0,00     30,30         30,30 

7 Arnel Muračević  1  5,00 0,75      258 25,80 0,00 0,00 0,00 0,00     27,55         27,55 

8 Zikret Ahmić  1  102,0 15,30    5,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00     26,91 10,11        26,91 

9 Ferid Šehić  1,5  13,0 1,95 100,0 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00     23,56 10,11        23,56 

10 Amir Kobić  1,0  41,0 6,15      5,0 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00     17,76 10,11        17,76 

11 Harun Prasko  1,50  0,00 0,00 
      
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1,50   1,50 

 

 

 Nedžad Babić- nepotpuna dokumentacija (nedostaje prijava za radno mjesto). 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Drenko Blagajčević   1   84,0 12,60 168,0 16,80  0,00 0,00 33,0 3,30         43,81 10,11   43,81 

2 Faris Dizdarević  1  77,0 11,55 207 20,70 0,00 0,00 0,00 0,00     43,36 10,11  43,36 

3 Semir Smajlović   1   41,0 6,15    189 18,90  0,00 0,00 0,00 0,00      2,0   38,16 10,11   38,16 

4 Ezudin Isaković   1   23,0 3,45     215 21,50  0,00 0,00 0,00 0,00         36,06  10,11         36,06 

5 Semir Dautović  1  6,00 0,90 
       
240,0 24,0 0,00 0,00 0,00 0,00     36,01 10,11  

                       
36,01               

6 Arnel Muračević  1  5,00 0,75      258 25,80 0,00 0,00 0,00 0,00     27,55         27,55 

7 Zikret Ahmić  1  102,0 15,30    5,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00     26,91 10,11        26,91 

8 Ibrahim Fazlić  1,50  13,0 1,95 216,0 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00     25,85         25,85 

9 Amir Kobić  1,0  41,0 6,15      5,0 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00     17,76 10,11        17,76 

10 Harun Prasko  1,50  0,00 0,00       0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1,50         1,50 



  

 

 

 Nedžad Babić- nepotpuna dokumentacija (nedostaje prijava za radno mjesto). 

 

 

 

NAPOMENA : 

Prigovore na Preliminarne liste kandidati mogu uputiti: 

1.LIČNO, na protokol  u terminu od 09:00 – 12:00 sati u sekreterijatu škole do ČETVRTKA 19.08.2021.godine uz poštivanje svih važećih epidemioloških 

mjera. 

2.PUTEM E-MAILA ŠKOLE osnovnamuzickazenica@gmail.com do ČETVRTKA 19.08.2021.GODINE DO 12:00 sati. 

E-mail nasloviti sa „PRIGOVOR“ i navesti tačnu poziciju na koju kandidat ulaže prigovor , te ukratko predmet prigovora. 

 

Komisija za bodovanje: 

1. Šarić Belma – predsjednik 

2. Čabrić Denijala – član 

3. Amela Fakić-Kojić– član                                                                                      Direktor 

 

                                                                                                                                                                                                        Bičakčić Alija 

                                                                                                                                                                                                        _____________ 

mailto:osnovnamuzickazenica@gmail.com

